Provincia di Barletta-Andria- Trani

T tal e ekl af ot

@ CITTA' DI CANOSA DI PUGLTA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
REG. GEN. 4447 12013

2° SETTORE: Programmazione Economica — Finanze — Tributi - Personale

DETERMINAZIONE N., /:L/ ? DEL .‘2‘0‘,"’5— - Zo(3

OGGETTO: Collocamento a riposo dal 1°/06/2014, per limiti di eta, del dipendente sig.
LOSMARGIASSO Antonio, Addetto elaborazione dati di ruolo- cat. economica B6.-

IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione
Richiamata la retroestesa proposta, pari data e oggetto della presente,

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.

Copia delle sicssa, ad avvenuta pubblicazione deve sssere trasmessa:
- Segreteria Genarale

= Segretaro Ganerale

- Responsabile Servizio Finanziario

-  Servizio Gestione del Personale — Trattamento Economico

= Revison dei Conti

VISTO: per |a regolarita contalii

; RAGIOHERIA - : ] _ )
1ﬁ%mxwﬁaﬂﬂmmoue 4 e i

La presente determinazione & pubblicata allAlbo Pretorio on- line del Comune di Canosa di Puglia per quindici

iorni tivi dal 1y | In__| < i
giorni consecutivi v’rU'r-ZUﬁa I‘,. 'zgraan Eiﬂﬂg "

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Daonato Fasanelli

Bfsrel—




CITTA DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Barfetta-Andria- Trani
o ok o b sk A o o ok b b b R

2°SETTORE:Programmazione Economica — Finanze — Tributi - Personale

SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: : Collocamento a riposo dal 1°/06/2014, per limiti di eta, del dipendente sig.
LOSMARGIASSO Antonio, Addetto elaborazione dati di ruolo- cat. economica B6.-

Il Capo Sezione del Personale, avendo concluso favorevolmente Iistruttoria, propone 'adozione della
Seguente determinazione:

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Vista l'stanza del 6/08/2013, acquisita al protocollo generale di questo Comune in pari data al n. 25514, con la
quale il dipendente sig. Losmargiasso Antonio, nato a Canosa di Puglia il 10/02/1948, addetto elaborazione dati di ruolo —cat
economica B6, alle dipendenze di questo Comune a far data dal 1°/02/1986, chiede il collocamento a riposo, con diritto al
trattamento di pensione, a far data dall'01/06/2014:

Accertato che in data 10//02/2014 il dipendente in oggetto avra compiuto il 66° anno di eta, per cul polra essere
callocato a riposo dal 1%/06/2014 per raggiunti limiti di eta visto che, a decorrere dal 1° gennaio 2013 il requisito anagrafico
di 66 anni & incrementato di 3 mesi;

Dato atto che al 31/05/2014, ultimo giomo lavoralivo, il dipendente di che trattasi andra a cumulare, per gquanto
nguarda il trattamento di pensione, complessivi anni 36, mesi 1 e gg. 16 di contribuzione utile al pensionamento, cosi
distinti:
= Anni 28 e mesi 4 di servizio prestato presso questo Comune:

= Anni 7, mesi 9 e gg. 16 di ricongiunzione ai sensi della Legge 29/79,
Nonche anni 28 e mesi 4 utili ai fini delle liquidazione del premio di fine servizio,

Visto l'art. 24 — comma 3 —del D.L. n. 201 del 6/12/2001:

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;
Visto il D.Lgs. n, 267/2000;

DETERMINA




Fad
"

Lad

Di accogliere, per i motivi in narrativa esposti che qui si intendono integralmente riportati, listanza di pensionamento
del dipendente sig. Losmargiasso Antonio, addetto elaborazione dati di ruolo — cat. economica BE -significando che
lo stesso sard collocato a riposo dall' Giugno 2014,

Di dare atto che al 31/05/2014, ultimo giorno lavorativo, il dipendente in argomento andra a cumulare complessivi
anni 36, mesi 1 e gg. 16 di contribuzione utile ai fini della corresponsione della pensione, di cui- Anni 28 & mesi 4 di
servizio prestato presso questo Comune e anni 7. mesi 9 e gg. 16 di servizio ricongiunto ai sensi della Legge 29/79:

Di dare atto, infine, che ai fini della liquidazione del premio di fine servizio, il dipendente in argomento, andra a
maturare anni 28 e mesi 4 di servizio.-

3107T7.2013




